Ufficio

del Giudice Sportivo

Territoriale
c/o0 il Comitato Regionale Veneto
Via Sile 17

Silea -

31057 TV

0422-460754
2025/2026
Omologazione Giornata Raggruppamento N° 06 del 26/10/2025 FESTA A COLORI UNDER 12 FEMMINILE

Campionato UNDER 12
COMUNICATO U12/06/GST
Riunione del 12/11/2025

Raggruppamento 01 del 26/10/2025 VALSUGANA FESTA A COLORI UNDER 12 FEMMINILE

Localita

ALTICHIERO

Direttore Sig. COLOGNA, LORENZO

Squadre
0190156
0190251
0190803
0190821
0190826
0190831
0190852
0207041
0224247
0243243
0243601
0289980
0340413
0596158
0680798
0680866
0758686
0833211
0888669
0888908

Partecipanti

ASD PEDEMONTANA LIVENZA RUGBY
OVER BUG LINE ASD

ASD MONTI RUGBY ROVIGO JUNIOR
BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD
RUGBY PIAVE ASD

ASD CASTELLANA RUGBY

AMATORI RUGBY VICENZA ASD

RUGBY FRASSINELLE ASD

VALSUGANA RUGBY JUNIOR PADOVA ASD
ASD RUGBY PAESE JUNIOR G.VENDRAMIN
GRIFONI RUGBY CLUB ASD

VENJULIA RUGBY TRIESTE ASD

RUGBY RIVIERA 1975 ASD

RUGBY UDINE S.R.L. SSD

RUGBY THIENE ASD

RUGBY JUNIOR BADIA 2.0 SSD ARL

ASD MOGLIANO VENETO RUGBY JUNIORES
ASD R.UNICORNI S.MARTINO DI VENEZZE
ASD VILLORBA RUGBY JUNIOR

RUGBY SAN DONA'1959 SSD A R.L.

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo

N° Giocatori Esito

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
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La Segreteria

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

Federica Gaggiato



